平成27年9月25日
会員各位

（公社）和歌山県理学療法士協会
紀北地域局担当理事　永金　宣秀
第１ブロック長　美濃  真豊
学術担当　大井信一郎
学術担当　宇治　真澄
平成27年度 第2回 紀北地域局研修会のお知らせ
拝啓、新秋の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、平素より協会活動にご協力いただきありがとうございます。
　さて、このたび平成27年度第2回紀北地域局研修会を下記の日程で開催いたしますのでご案内申し上げます。今回は、県内で臨床を日々研鑽している理学療法士の今の考え方・評価の仕方について整形・中枢に分けて講義していただきます。

また研修会終了後に懇親会も重ねて行いたいと思います。地域での横の繋がり・連携を図る意味でも是非この機会に近隣施設の先生方と交流を図っていただけたらと思います。会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします。
敬具

記

【研修会】

日　　時：平成27年10月24日（土）　受付14：30～　　15：00～18:00
題　　名：整形担当　｢運動器の基礎と臨床的評価 〜OMT概念を用いて〜｣
　　　　　講師：濱　信吾 先生（貴志川リハビリテーション病院）
　　　　　中枢担当 「神経生理学的研究から理学療法を考える」
　　　　　講師：森　信彦 先生（山本病院）
場　所：名手病院　ホール棟　わかばホール
【懇親会】
　　　　　会場：桃太郎（紀の川市藤崎335−1）

　　　　　時間：研修会終了後　19：00より

　　　　　費用：5000円程度を予定
【参加申し込み】

和歌山県理学療法士協会事業参加申込書に必要事項を記入し、はしもと整形外科　リハビリテーション科　宇治真澄　kihoku2015@gmail.com　までメールで送信ください。（懇親会参加の有無も必ず記入してください）
【申し込み締め切り】

　平成27年10月17日 (土) までとなります 　　　　　　　　　　　　以上